
N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 12.23 DEFNOUN NARIMANE 28.03.05 WU20 NRD 16

2 12.43 BOUCHELIT HADJER 30.01.05 WU20 JSOHEDADJ 35

3 12.45 BENSAFI DOUAA 11.08.07 WU18 OCT 13

4 12.59 KOIBICHE HANANE 06.06.05 WU20 SSM 16

5 12.64 BENNAMANE MANAR 22.12.06 WU20 ESEB 16

6 12.93 BOUROUIH RYM 07.11.06 WU20 EMSA 6

7 13.00 LAOUAHLA LILIA SERINE 07.08.08 WU18 IRCW 31

8 13.05 MAMMERI DOUA 09.02.08 WU18 MBO 9

9 13.05 MEBARAK YASMINE 10.10.08 WU18 IRBY 15

10 13.06 ZOUGARET CHIFAA 16.12.07 WU18 CSAAHB 31

11 13.11 DJELLIT NARIMENE 05.08.08 WU18 ESBA 16

12 13.12 BELHADI MALAK 21.06.06 WU20 JMHD 16

13 13.17 BENACHENHOU FADIA YASMINE 21.04.07 WU18 CNN 16

14 13.26 SAMADI SARAH 08.12.08 WU18 IRCW 31

15 13.29 KADDOURI HALIMA 11.02.06 WU20 CAAT 22

16 13.43 CHAIB IKRAM 03.12.07 WU18 NRD 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 25.49 BENSAFI DOUAA 11.08.07 WU18 OCT 13

2 25.73 DEFNOUN NARIMANE 28.03.05 WU20 NRD 16

3 25.86 BOUDOUDA DJOUMANA 17.11.06 WU20 MMG 24

4 25.97 BOUCHELIT HADJER 30.01.05 WU20 JSOHEDADJ 35

5 26.21 KAHLOUCHE MANEL 31.01.06 WU20 ESBA 16

6 26.43 LAOUAHLA LILIA SERINE 07.08.08 WU18 IRCW 31

7 26.90 BENGUESMIA AYAT ERRAHMANE 30.05.06 WU20 DPAFBS 28

8 26.94 AOUDIA CHAIMAA 09.09.06 WU20 NRD 16

9 26.96 GUEDAL LINA MARIA 15.04.05 WU20 ICC 2

10 27.11 DJELLIT NARIMENE 05.08.08 WU18 ESBA 16

11 27.26 HAMZA AYA 24.03.05 WU20 CRC 16

12 27.40 SAMADI SARAH 08.12.08 WU18 IRCW 31

13 27.53 CHIKH AMAR 			 IMENE AIDA 09.11.06 WU20 ECB 6

14 27.62 HOUMA SARAH 25.05.06 WU20 CRC 16

15 27.80 IHADDADEN AMEL 04.12.06 WU20 ACAkbou 6

16 27.93 DJOUHRI LYNA AYA 19.03.06 WU20 ESBA 16

START LIST | البدء قائمة

100m (U18F-U20F)

200m (U18F-U20F)



N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 56.54 GUEDAL LINA MARIA 15.04.05 WU20 ICC 2

2 57.99 BENSAFI DOUAA 11.08.07 WU18 OCT 13

3 58.13 BENGUESMIA AYAT ERRAHMANE 30.05.06 WU20 DPAFBS 28

4 58.78 BOUDOUDA DJOUMANA 17.11.06 WU20 MMG 24

5 60.25 SACI NESRINE 06.05.05 WU20 ESEB 16

6 60.43 KOIBICHE HANANE 06.06.05 WU20 SSM 16

7 61.04 HOUMA SARAH 25.05.06 WU20 CRC 16

8 61.30 BOURAS NESRINE 29.05.06 WU20 CAF 42

9 61.35 FATMI MOUNIRA 12.11.06 WU20 OCT 13

10 61.48 SAMADI SARAH 08.12.08 WU18 IRCW 31

11 61.63 BOUMENDIL CHIRAZ 20.09.08 WU18 A.S.O.AM 22

12 61.66 DJOUHRI LYNA AYA 19.03.06 WU20 ESBA 16

13 62.52 BEN OUADAH HASNAA 28.02.07 WU18 NRD 16

14 63.48 MASROUR TASNIM GHADIR 08.04.08 WU18 JTRN 35

15 63.49 SAMAI SOUMIA 30.04.06 WU20 CABBA 34

16 64.67 CHAIB IKRAM 03.12.07 WU18 NRD 16

17 64.67 TRIBECHE TIZIRI 25.12.07 WU18 ESBA 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 2.06.58 ABED NESRINE 26.09.07 WU18 JSO 2

2 2:09.37 AZAIDJ HAYET ANFAL 17.02.05 WU20 CSFK 26

3 2:10.54 GUEDAL LINA MARIA 15.04.05 WU20 ICC 2

4 2:17.90 BEN OUADAH HASNAA 28.02.07 WU18 NRD 16

5 2:20.67 TEBIB FATIMA ZOHRA 02.10.05 WU20 A.S.O.AM 22

6 2:21.96 BOUAICHE ILHAM 05.08.06 WU20 ASFJ 6

7 2:22.61 BOURAS NESRINE 29.05.06 WU20 CAF 42

8 2:23.32 SAMAI SOUMIA 30.04.06 WU20 CABBA 34

9 2:24.97 BENDJOUDJA ZINEB 25.11.07 WU18 CSA MA AIN MLILA 4

10 2:25.47 BENBRAHIM AYA 14.07.07 WU18 MBO 9

11 2:26.86 SAADELLAH IMANE 28.03.08 WU18 AREO 34

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 4:22.90 ABED NESRINE 26.09.07 WU18 JSO 2

2 4:34.80 AZAIDJ HAYET ANFAL 17.02.05 WU20 CSFK 26

3 4:37.85 ACHICHE KARIMA 25.11.08 WU18 CAOT 38

4 4:47.15 SAMAI SOUMIA 30.04.06 WU20 CABBA 34

5 4:51.51 SOLTANI WISSEM 24.06.05 WU20 CNN 16

6 4:58.70 TEBIB FATIMA ZOHRA 02.10.05 WU20 A.S.O.AM 22

7 4:59.10 BENALDJIA MARAM 22.06.05 WU20 OBBA 34

8 5:00.49 BEN OUADAH HASNAA 28.02.07 WU18 NRD 16

9 5:02.60 DAHMANI FATIMA 26.05.08 WU18 ACY 15

10 5:05.30 SAADELLAH IMANE 28.03.08 WU18 Amel REO 34

11 5:05.90 ALLA DONIA HADILE 27.05.06 WU20 CSFK 26

12 5:08.30 ATMANE DANIA 25.05.08 WU18 CSA OAG 15

13 5:08.89 BENSLIMANI AYAT EL HOUDA 09.06.07 WU18 CSAH 26

14 5:11.10 GHORAF ABIR 20.02.08 WU18 CRC 16

15 5:12.50 OUNECHE TINHINANE 22.03.07 WU18 CSA OAG 15

16 5:16.10 BOUKETIR RAHMA 24.08.06 WU20 Amel REO 34

17 5:20.40 MEDDOUR MAROUA 30.04.08 WU18 CABBA 34

18 5:21.95 HAFSI SABRINA 08.10.06 WU20 OFAC 16

19 5:31.15 SAIL AMINA 24.04.07 WU18 JSK 15

20 5:31.63 HOURI LOUDJAINE 10.08.08 WU18 NOR 25

400m (U18F-U20F)

800m (U18F-U20F)

1500m (U18F-U20F)



N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 24:49.52 ZENKHRI AYA 08.06.07 WU18 ASSN 16

2 28:32.79 CHOUKRI SARAH 17.10.07 WU18 JMHD 16

3 29:17.00 KHESRANI THIZIRI 28.12.05 WU20 EMSA 6

4 29:24.76 GRICHE IMENE 27.07.07 WU18 JMHD 16

5 29:33.60 DJAFRI BOUCHRA 25.11.08 WU18 ESA 6

6 29:59.52 IGHIT SARAH 20.08.08 WU18 EMSA 6

7 30:17.93 OUARAB LINA 18.09.07 WU18 CSAO 6

8 30:18.50 ZITOUNI WASSILA 16.05.08 WU18 ACAkaoudj 15

9 30:32.23 ZINE EL KELMA ROMAISSA 05.11.07 WU18 CSAAHB 31

10 31:54.28 BENALI CHAIMA 09.02.08 WU18 RCA 6

11 32:27.36 BELKHIR ASSIA 06.01.08 WU18 OFAC 16

12 34:12.06 MANSOURI YASMINE 10.12.08 WU18 AMCB 6

13 36:34.05 KOUIDRI NAFISSA 01.06.08 WU18 ASSN 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 55:09.65 MEBARKI CHANEZ 03.09.06 WU20 RSBejaia 6

2 55:27.13 BENMOUMENE FARAH 12.08.06 WU20 OCBA 16

3 56:47.28 MEBARKI CHANEZ 03.09.06 WU20 RSBejaia 6

4 57:17.89 KHESRANI THIZIRI 28.12.05 WU20 EMSA 6

5 59:58.04 ABDELLI RADIA 05.09.06 WU20 CSAAHB 31

6 64:13.80 YAHI WIAM 26.09.06 WU20 ASSN 16

7 65:18.80 BOUDERBALA HADIL 20.12.06 WU20 JSK 9

8 68:10.79 AID BOUCHRA 02.09.06 WU20 ASSN 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

4 16.12 BRAHMI WAHIDA 02.03.07 WU18 EMSA 6

5 16.39 BELFOU YASMINE 14.06.08 WU18 AMCB 6

6 16.82 HOCEINE SIDRA 18.01.07 WU18 RCA 9

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 14.40 BELHADI MALAK 21.06.06 WU20 JMHD 16

2 14.45 DEFNOUN NARIMANE 28.03.05 WU20 NRD 16

2 15.08 AOUDIA CHAIMAA 09.09.06 WU20 NRD 16

3 15.13 KAHLOUCHE MANEL 31.01.06 WU20 ESBA 16

3 15.48 HAMZA AYA 24.03.05 WU20 CRC 16

4 15.53 BOUROUIH RYM 07.11.06 WU20 EMSA 6

5 16.81 SINIANE NAAMA 12.10.06 WU20 EVB 6

6 16.82 FATMI MOUNIRA 12.11.06 WU20 OCT 13

5000m Marche (U18F)

10.000m Marche (U20F)

100m Haies (U18F) OPEN

100m Haies (U20F)



N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 62.77 RAHLAOUI SERINE 28.12.07 WU18 JFBK 16

2 63.51 SACI NESRINE 06.05.05 WU20 ESEB 16

3 65.39 HOUMA SARAH 25.05.06 WU20 CRC 16

4 65.99 FATMI MOUNIRA 12.11.06 WU20 OCT 13

5 68.02 BOUROUIH RYM 07.11.06 WU20 EMSA 6

6 70.73 BOUANANI EMILIE 01.07.07 WU18 MBB 6

7 71.32 SELLAOUI HADIL 25.01.08 WU18 MBB 6

8 77.62 LOUAIL AMINA 22.02.08 WU18 ECB 6

9 DJTS DJELLIT NARIMENE 05.08.08 WU18 ESBA 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 11:26.71 BENALDJIA MARAM 22.06.05 WU20 OBBA 34

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 1.60 BOUZENBOUA BAYA 13.12.06 WU20 AMCB 6

2 1.55 AYACHI INES 12.04.08 WU18 RBS 6

3 1.55 MOULAOUI AMEL 04.08.05 WU20 ECB 6

4 1.55 SAIL SERINE LYNDA 30.07.05 WU20 NRD 16

5 1.53 AOUDIA CHAIMAA 09.09.06 WU20 NRD 16

6 1.52 HAMZA AYA 24.03.05 WU20 CRC 16

7 1.50 KEBBAB MARWA  LAMISS 12.10.06 WU20 ESEBab El oued 16

8 1.47 KAHLOUCHE MANEL 31.01.06 WU20 ESBA 16

9 1.45 AISSOU ROUMAISSA 18.10.07 WU18 MBB 6

10 1.45 SINIANE NAAMA 12.10.06 WU20 EVB 6

11 1.45 TOUHAMI HIND 14.07.06 WU20 RCA 9

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 2.80 GACEM MAROUA 11.12.06 WU20 NRD 16

2 2.70 AROUA DYHIA 23.07.07 WU18 AMCB 6

3 2.60 NASRI LIZA 10.04.07 WU18 AMCB 6

4 2.60 BELFOU YASMINE 14.06.08 WU18 AMCB 6

5 2.50 AISSIOU SARA LYNA 04.12.07 WU18 OAB 16

6 2.50 AROUA DYHIA 23.07.07 WU18 AMCB 6

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 36.14 BOUGUETOF OULA 16.12.05 WU20 CRB 16

2 36.00 LAMARA MAISSA HANA 03.12.07 WU18 NRD 16

3 32.51 ZOUAOUA MARIA DALILA 08.06.07 WU18 CRC 16

4 31.96 BELALA MAROUA 11.09.08 WU18 TCEE 19

5 31.10 YAHIYAOUI LYNA 07.02.06 WU20 CRC 16

6 30.93 DJEKBOUB YASMINE 01.01.05 WU20 CRB 16

7 30.80 SEGHIR CERINE 23.07.07 WU18 ESBA 16

8 29.24 ABDERRAHMANE INES 25.09.06 WU20 ACSA 6

9 28.13 ZIANE LYNDA 09.12.06 WU20 AMCB 6

400m Haies (U18F-U20F)

3000m Steeple (U20F) OPEN

Hauteur (U18F-U20F)

Perche (U18F-U20F)

Disque (U18F-U20F)



N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 11.75 BENNAMANE MANAR 22.12.06 WU20 ESEB 16

2 11.26 TOUHAMI HIND 14.07.06 WU20 RCA 9

3 11.20 AOUADI MALAK 07.11.07 WU18 MBO 9

4 11.03 CHEHAIDIA NOURHENNE 01.09.07 WU18 JSMBA 16

5 10.93 SINIANE NAAMA 12.10.06 WU20 EVB 6

6 10.86 BENAZZOUG ANAIS 02.04.08 WU18 CRC 16

7 10.76 BOUNAAS RITEDJ FATIMA ZOHRA 09.06.08 WU18 CRC 16

8 10.64 HOCEINE SIDRA 18.01.07 WU18 RCA 9

9 10.47 IDDIR INESS 16.05.08 WU18 CSA OAG 15

10 10.45 BENZAID IMEN 02.02.07 WU18 EVB 6

11 10.27 BRAHMI WAHIDA 02.03.07 WU18 EMSA 6

12 10.25 ZEGGANE LILIA 21.01.07 WU18 ESMB 9

Triple saut (U18F-U20F)



PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

11.97 ZINE DJAMILA 17/03/1997 W ESBA 16

12.10 TROUBIA SAFAA NESRINE 20/03/2001 W IRCW 31

12.60 AMEDJKOUH SIHAM 02/12/2000 W MCA 16

12.66 AITABDELAZIZ NADIA 01/11/2000 W MCA 16

12.78 TOUATI FADILA 17/10/2003 WU23 IRCW 31

12.83 HARBI FERIEL 04/04/1997 W CRC 16

PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

24.94 ZINE DJAMILA 17/03/1997 W ESBA 16

25.55 TROUBIA SAFAA NESRINE 20/03/2001 W IRCW 31

25.65 FARTOUNI MALAK 27/05/2003 WU23 MCA 16

25.82 AITABDELAZIZ NADIA 01/11/2000 W MCA 16

26.09 RAHOU NOUR 25/11/2004 WU23 JSMBA 16

26.35 AMEDJKOUH SIHAM 02/12/2000 W MCA 16

26.57 ZENTICI AYA 07/12/2004 WU23 JSMBA 16

26.68 GUEBLI IBTISSEM 07/12/2001 W NRD 16

26.80 TOUATI FADILA 17/10/2003 W IRCW 31

26.84 IKKEN AHLAM 28/01/2004 WU23 AMCB 6

PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

55.82 ZINE DJAMILA 17/03/1997 W ESBA 16

56.10 FARTOULI MALAK 27/05/2003 WU23 MCA 16

56.25 FERDI DOUAA 10/11/2000 W MCA 16

56.43 OUANIS CHAIMA 19/03/1998 W ESBA 16

57.64 RAHOU NOUR 25/11/2004 WU23 JSMBA 16

57.82 BENALI CHAIMA 14/02/2000 W MCA 16

PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

2.07.39 MOUICI ROKAIA 01/01/2003 WU23 ESBA 16

2.07.70 OUANIS CHAIMA 19/03/1998 W ESBA 16

2.07.92 REZZIK GHANIA 21/12/2002 WU23 NCBBA 34

2.12.49 HAREK MERIEM 30/06/1996 W NRD 16

2.20.77 CHARIFI YOUSRA 13/03/2004 WU23 SSM 16

2.21.74 SAIM ASMA 18/09/2004 WU23 JSK 15

2.22.99 CHAEUR BOUCHARA 13/12/2001 W NRD 16

2.24.65 KEHLI MEDJDA 19/02/1999 W JSMBA 16

PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

4.21.22 MOUICI ROKAIA 01/01/2003 WU23 ESBA 16

4.27.56 REZZIK GHANIA 21/12/2002 WU23 NCBBA 34

4.32.93 HAREK MERIEM 30/06/1996 W NRD 16

4.36.33 BENDERBAL MALIKA 03/07/1983 W ASAPC 16

4.44.21 GAMANE NOUR MERIEM 09/07/2004 WU23 GSD 17

START LIST | البدء قائمة

200m (SD)

400m (SD)

800m (SD)

100m (SD)

1500m (SD)



PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

14.55 IKKEN AHLAM 28/01/2004 WU23 AMCB 6

16.09 GUEBLI IBTISSEM 07/12/2001 W ESBA 16

PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

62.37 GUEBLI IBTISSEM 07/12/2001 W NRD 16

62.42 RAHOU NOUR 25/11/2004 WU23 JSMBA 16

66.02 ZENTICI AYA 07/12/2004 WU23 JSMBA 16

66.31 MANSEUR HANA 14/09/2003 WU23 JSMBA 16

66.37 TELHAOUI SAFAA 14/02/2001 W ASAPC 16

PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

10:35.18 SMAIL NASSIMA 10/01/2001 W MBB 6

10:58.58 GAMANE NOUR MERIEM 09/07/2004 WU23 GSD 17

11:25.78 ABBAS NAWAL 05/09/1992 W OBBA 34

11:34.56 AMROUN ZAHRA 07/08/2004 WU23 CROM 2

AFER KHADIDJA 10/09/2003 WU23 CROM 2

PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1.00.25 CHAIB FERIEL 27/10/2004 WU23 ESH 16

1.45.42 AZZI SOUAD 18/09/1999 W MBB 6

1.41.46 TOULOUM MELISSA 14/06/2002 WU23 AMCB 6

1.49.43 MANSORI ILHEM 23/05/2004 WU23 USB 7

1.57.10 GHEZELANI BARIZA 16/09/1993 W ASSN 16

PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1.78 REZIK DARINA HADIL 27/06/2003 WU23 NRD 16

1.55 HARZALLAH IKRAM 25/06/2003 WU23 CRC 16

1.50 ZITOUNI AYA 16/06/2004 WU23 JLNC 25

PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

12.30 OUABA LETICIA 21/04/2004 WU23 EMSA 6

11.50 KECHAR CELENA 13/01/2002 WU23 JSK 15

11.24 TOUALIT YASMINE INES 20/01/2004 W CRC 16

PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

2.90 BENAHMADOU NESRINE 05/01/2004 WU23 NRD 16

2.80 ATROUN FATMA ZAHRA 09/05/2001 W AMCB 6

PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

50.76 BOUNAB NABILA 07/02/1994 W ASSN 16

42.25 HAMMOUMRAOUI KATIA 14/01/2000 W MCA 16

PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

52.85 TADJINE FATIMA ZOHRA 11/08/2002 WU23 NRD 16

49.96 BENHELLAL FATIMA ZAHRA 20/12/2004 WU23 AMCB 6

46.60 BOUCHENE KATIA 11/05/1999 W MCA 16

38.11 MEZGHICHE MELYA 19/07/2004 WU23 CSHB 6

3000m Steeple (SD)

400m haies (SD)

100m Haies (SD)

Hauteur (SD)

Marche (SD)

Marteau (SD)

Perche (SD)

Triple Saut (SD)

Disque (SD)



N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 10.96 BENABBAS MANIL 15.08.07 MU18 OAB 16

2 11.28 HAMDI MOHAMED  AKRAM 31.05.07 MU18 JMHD 16

3 11.34 RAS ELAIN ANES 03.11.08 MU18 ACE 36

4 11.37 AYOUB ZEBIDA 19.08.08 MU18 IRCW 31

5 11.41 DJELLOUT ABDERRAHMANE 09.07.08 MU18 OCA 16

6 11.44 GHETTAS WALID FARES 11.03.07 MU18 NRD 16

7 11.47 AMAR HICHAM 06.06.08 MU18 CSACO 31

8 11.48 GHAZI YAHIA YASSER ABDESSABOUR 08.05.08 MU18 CSSY 22

9 11.49 GUEZEI MAROUN 05.08.07 MU18 CSTHKhelifa 39

10 11.52 DJALIL AKCEL 03.05.07 MU18 AMCB 6

11 11.55 AOUMEUR NOUR EDDINE 06.08.08 MU18 Amel BOR 48

12 11.59 MEZIANI YANI SALLAS 22.07.07 MU18 EMSA 6

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 10.44 BENYACHE ADEM-ABDELKADER 13.10.05 MU20 ESBA 16

2 10.69 REHAB AHMED RACHED 30.05.05 MU20 USB 7

3 10.85 BELKHIR MANIL 18.05.05 MU20 MCA 16

4 10.92 HAFIDI HAMZA 10.04.06 MU20 AMCB 6

5 10.92 LAMRAOUI LOUAI 06.01.06 MU20 CRC 16

6 11.00 GHALI JASER ABDELAH 28.03.05 MU20 CASB 22

7 11.09 MERIOUA IBRAHIM EL KHALIL 07.01.06 MU20 AFAK SBA 22

8 11.10 FERDJANI CHOUAIB 25.09.06 MU20 ACE 36

9 11.18 SABOUR AYOUB 23.06.06 MU20 ESBA 16

10 11.20 FEKIR BILAL 13.08.06 MU20 CAAT 22

11 11.26 MORSLI YOUCEF CHERIF ABDERRAHMANE 23.09.06 MU20 AFAK SBA 22

12 11.30 TOUATI WALID 19.12.06 MU20 AMCB 6

13 11.35 GUERFI MOHCINE 20.06.06 MU20 AMCB 6

14 11.38 HAMMAZ ALI 23.07.06 MU20 IRCW 31

15 11.41 BENMAMI MOHAMED EL MAHDI 14.09.05 MU20 CRC 16

16 11.47 IGUEDJTAL AYMEN 23.12.05 MU20 MCA 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 22.68 BENABBAS MANIL 15.08.07 MU18 OAB 16

2 22.71 BARKAT FAYCAL DJAOUAD ELDINE 01.04.07 MU18 MSJB 8

3 22.82 HAMDI MOHAMED  AKRAM 31.05.07 MU18 JMHD 16

4 22.83 AMAR HICHAM 06.06.08 MU18 CSACO 31

5 22.86 RAS ELAIN ANES 03.11.08 MU18 ACE 36

6 22.90 GASMI ZEHR EDDINE 29.01.07 MU18 CRC 16

7 22.94 GHETTAS WALID FARES 11.03.07 MU18 NRD 16

8 23.11 GHAZI YAHIA YASSER ABDESSABOUR 08.05.08 MU18 CSSY 22

9 23.22 GUEZEI MAROUN 05.08.07 MU18 CSTHKhelifa 39

10 23.35 SEGHIR SOUHAIB 21.06.07 MU18 RCL 43

11 23.39 GADOUM MOHAMED ABDELHAKIM 22.06.07 MU18 CAOT 38

12 23.41 DJELLOUT ABDERRAHMANE 09.07.08 MU18 OCA 16

START LIST | البدء قائمة

100m (U18G)

100m (U20G)

200m (U18G)



N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 21.12 BENYACHE ADEM-ABDELKADER 13.10.05 MU20 ESBA 16

2 21.86 REHAB AHMED RACHED 30.05.05 MU20 USB 7

3 22.19 FEKIR BILAL 13.08.06 MU20 CAAT 22

4 22.50 FERDJANI CHOUAIB 25.09.06 MU20 ACE 36

5 22.64 GHALI JASER ABDELAH 28.03.05 MU20 CASB 22

6 22.90 KESSOURI AHMED RAYAN 15.08.05 MU20 ESBA 16

7 22.98 HAMMAZ ALI 23.07.06 MU20 IRCW 31

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 50.36 GEZAI MAROUANE 05.08.07 MU18 CSTHK 39

2 51.52 BOUZIZA ISMAIL 02.02.08 MU18 AFAK SBA 22

3 51.58 HAMIDA IMADEDDINE 28.05.07 MU18 MCA 16

4 51.60 AYOUB ZEBIDA 19.08.08 MU18 IRCW 31

5 51.80 HAMDI MOHAMED  AKRAM 31.05.07 MU18 JMHD 16

6 51.92 SAKHRI YAKOB RAYAN 28.01.08 MU18 OFAC 16

7 52.17 NEBBACHE ISLAM 15.06.07 MU18 EMA 32

8 52.19 AMAR HICHAM 06.06.08 MU18 CSACO 31

9 52.25 OUABED MOHAMMED ISLAM 25.05.07 MU18 CAAT 22

10 52.32 SEGHIR SOUHAIB 21.06.07 MU18 RCL 43

11 52.50 BEDDI MOHAMMED EL AMINE 25.08.07 MU18 AAY 13

12 52.50 BENABBAS MANIL 15.08.07 MU18 OAB 16

13 52.56 DJERMANI BILAL 17.06.07 MU18 NRD 16

14 52.62 OUABED YOUNES 25.09.07 MU18 ICC 2

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 47.69 REHAB AHMED RACHED 30.05.05 MU20 USB 7

2 47.93 MORSLI YOUCEF CHERIF ABDERRAHMENE 23.09.06 MU20 AFAK SBA 22

3 48.64 FEKIR BILAL 13.08.06 MU20 CAAT 22

4 48.90 BOURMAKI ABDENNOUR 06.08.06 MU20 HOM 13

5 49.07 BOUHADDAD ZIAD 25.02.05 MU20 ESBA 16

6 49.25 SAAD ABDELGANI 22.10.05 MU20 MCA 16

7 49.62 FERDJANI CHOUAIB 25.09.06 MU20 ACE 36

8 49.65 BOUHAIN BOUBAKAR 22.02.05 MU20 MCA 16

9 49.89 KERFAH MOHAMMED ABDELWAHAD 12.02.06 MU20 NBOR 48

10 50.08 BENTALEB ANES 21.07.05 MU20 CABBA 34

11 50.26 ALHOGGARI ABDEL DJALIL 02.07.06 MU20 JSMBA 16

12 50.38 KESSOURI AHMED RAYAN 15.08.05 MU20 ESBA 16

13 51.07 BRAHIMI TAKIELDINE HICHEM 28.12.06 MU20 MCA 16

14 51.80 AZZOUZ FAROUK 20.12.05 MU20 CNN 16

15 51.97 KHERACHI MOHAMED RAED 16.03.05 MU20 MCA 16

16 52.02 LAMRAOUI LOUAI 06.01.06 MU20 CRC 16

17 52.07 AISSANI MEHDI 24.03.06 MU20 WHB 25

18 52.07 TOUATI WALID 19.12.06 MU20 AMCB 6

19 52.13 SADEK ABDEREHMAN YANIS 01.05.06 MU20 MCA 16

200m (U20G)

400m (U18G)

400m (U20G)



N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 1:54.95 DAAS MOUHAMED YASSER 25.01.07 MU18 NRD 16

2 1:55.34 SAKHRI YAKOB RAYAN 28.01.08 MU18 OFAC 16

3 1:56.30 LAAMAMRA WASSIM 25.02.07 MU18 NASA 2

4 1:56.69 BOUZIANE AYOUB 12.01.07 MU18 NKA 44

5 1:56.90 KADER ABDELBASSIT 13.06.08 MU18 AFAK SBA 22

6 1:58.01 HAMIDA IMADEDDINE 28.05.07 MU18 MCA 16

7 1:58.39 ACHI CHARAF EDDINE 14.08.08 MU18 ESA 41

8 1:58.75 BENYAHIA MOUAD 29.03.08 MU18 CHSAB 8

9 2:00.65 DJELFAOUI ISHAK 05.08.08 MU18 JSMBA 16

10 2:00.73 KERROUM DJAMEL 28.08.08 MU18 CSA OAG 15

11 2:01.30 FEGHOUL ACHREF 03.03.07 MU18 WAB 2

12 2:01.43 MECHTAOUI ABDALLAH AYOUB 28.09.07 MU18 ASSN 16

13 2:01.46 GHALEM YOUNES 16.10.07 MU18 HOM 14

14 2:01.61 LAROUI ZAKARIA 18.04.07 MU18 OCA 16

15 2:01.97 GHERBI MOHAMMED TAYEB 05.02.08 MU18 CSAHK 39

16 2:02.24 GOUSSEM MOHAMMED ISLAM 27.03.07 MU18 HOM 13

17 2:02.29 DJERMANI BILAL 17.06.07 MU18 NRD 16

18 2:03.11 BESKRI DHIYA ELHEQ 03.11.08 MU18 JSMBA 16

19 2:03.49 BOUZIZA ISMAIL 02.02.08 MU18 AFAK SBA 22

20 2:03.56 SLIMI MOHAMMED 14.02.07 MU18 ASCB 12

21 2:03.99 SEBAI YOUCEF 12.12.07 MU18 ASAPC 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 1:51.00 HAFSI SEIF EDDINE MOULOUD 12.01.05 MU20 SSM 16

2 1:51.60 OUANOUGHI ODAI 05.12.05 MU20 CABBA 34

3 1:51.72 ARBAOUI AHMED YASSINE 19.06.05 MU20 CAOT 38

4 1:51.92 BENTALEB ANES 21.07.05 MU20 CABBA 34

5 1:52.60 HAREK ABDELLAH MED ISLAM 13.02.05 MU20 NRD 16

6 1:53.11 BOUHAIN BOUBAKAR 22.02.05 MU20 MCA 16

7 1:53.91 OUCHANE OUSSAMA 25.05.06 MU20 OMS 19

8 1:54.06 HOUSINE KHALED 26.06.06 MU20 MCA 16

9 1:54.90 BELKHERROUBI DIF ELLAH 03.05.05 MU20 CNN 16

10 1:55.76 CHAFA ABDELHAFIDH 30.06.06 MU20 CAF 42

11 1:56.75 AZZOUZ FAROUK 20.12.05 MU20 CNN 16

12 1:57.70 BENAROUS RAYANE 31.05.06 MU20 JSK 15

13 1:58.18 BAABCHA AYOUB 12.08.06 MU20 CABBA 34

14 1:58.24 HADJ KAMEL 07.12.05 MU20 NBOR 48

15 1:58.31 OUAFI MOHAMMED ESSADDIQ 18.04.06 MU20 CAAT 22

16 1:59.04 MAHIDEB OUALID SEIF 30.12.05 MU20 CSMA 4

17 1:59.38 SAOUDI ABDELDJALIL 25.04.05 MU20 NCBBA 34

18 1:59.58 BELOUAR AHMED YACINE 05.11.05 MU20 CABBA 34

800m (U18G)

800m (U20G)



N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 3:58.95 ALLAM MOUNDHIR 15.04.07 MU18 HOM 13

2 4:04.22 FEGHOUL ACHREF 03.03.07 MU18 WAB 2

3 DJTS OUDAINIA OUALID 14.03.07 MU18 ASA 41

4 4:09.00 BENKHETTOU MOHAMED AMIN 07.04.07 MU18 ESABR 2

5 4:09.62 BERKAK SIDAHMED 26.12.07 MU18 JSK 9

6 4:10.52 DELLAL ISHQ 09.04.08 MU18 ESABR 2

7 4:11.14 CHIBBAH ALI 12.08.07 MU18 JSA 15

8 4:11.41 BOUHADJERA YAHIA 29.01.08 MU18 JAK 18

9 4:12.66 ACHOUR AMINE 25.07.08 MU18 JSK 15

10 4:14.31 ACHI CHARAF EDDINE 14.08.08 MU18 ESA 41

11 4:17.89 MEHABI NAZIM 16.05.08 MU18 SSM 16

12 4:18.06 DAAS MOUHAMED YASSER 25.01.07 MU18 NRD 16

13 4:18.17 MISSABIS AHMED ABDELNASSER 22.08.08 MU18 JSMTEH 38

14 4:18.26 ABBAS ABDELMOUMENE 13.11.07 MU18 OBBA 34

15 4:18.81 KARBOUZ ABDELKADIR 13.08.08 MU18 WAB 2

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 3:49.51 OUNADJLA AMEUR 27.05.05 MU20 JSMBA 16

2 3:49.64 HAREK ABDELLAH MED ISLAM 13.02.05 MU20 NRD 16

3 3:50.34 CHAFA ABDELHAFIDH 30.06.06 MU20 CAF 42

4 3:51.72 DJAYAHIA ANES 10.01.05 MU20 CROM 2

5 3:52.92 ARBAOUI AHMED YASSINE 19.06.05 MU20 CAOT 38

6 3:53.33 BOUTAKIA MOHAMED 12.04.06 MU20 Amel REO 34

7 3:55.78 BENMEGRI NABIL 01.09.05 MU20 HOM 13

8 3:56.30 BACHA RAYANE 20.08.05 MU20 CAOT 38

9 3:58.33 ARBAOUI AHMED YASSINE 19.06.05 MU20 CAOT 38

10 4:00.82 OUANOUGHI ODAI 05.12.05 MU20 CABBA 34

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 14:17.00 BOUTAKIA MOHAMED 12.04.06 MU20 Amel REO 34

2 14:17.83 SOUKKOU FADI 30.05.06 MU20 CAD 18

3 14:18.26 CHAFA ABDELHAFIDH 30.06.06 MU20 CAF 42

4 14:20.75 SOUKKOU FADI 30.05.06 MU20 CAD 18

5 14:25.30 BOUTAGUIA MOHAMED 12.04.06 MU20 AREO 34

6 14:27.76 CHAFA ABDELHAFIDH 30.06.06 MU20 CAF 42

7 15:01.27 ALEIT RIDHA 19.08.05 MU20 TSK 51

8 15:08.75 SOUKKOU MOUKIM 19.05.05 MU20 CAD 18

9 15:19.91 OUZNANI YOUCEF 26.06.06 MU20 JSMBA 16

10 15:22.84 ALEIT RIDHA 19.08.05 MU20 TSK 51

1500m (U18G)

1500m (U20G)

5000m (U20G)



N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 14.75 LOUADJ ISSAM 08.01.07 MU18 RCA 9

2 14.76 GHETTAS WALID FARES 11.03.07 MU18 NRD 16

3 14.90 ETTAHRI MOHAMED ABDERRAHMANE 13.06.07 MU18 OAB 16

4 15.00 SIZIANI MOURAD 21.03.08 MU18 CRC 16

5 15.12 MESSAOUDI MOUAOUIIA 26.07.07 MU18 MBB 6

6 15.20 MOUSSAOUI HOSSEM 11.11.08 MU18 MBB 6

7 15.32 BENYEGZER MOHAMED 25.07.08 MU18 MBO 9

8 15.35 BENABDELHAK MOHAMED LACHEMI 10.06.07 MU18 AMCB 6

9 15.43 HIHAT RAMY 31.03.08 MU18 ECB 6

10 15.46 BOUHARICHE ZAKARIA ABD EL DJALIL 01.04.07 MU18 CSHB 6

11 15.49 BELKAS ABDELMALEK 11.05.07 MU18 MCA 16

12 15.57 BOUAMAR YOUBA 01.07.08 MU18 EMSA 6

13 15.61 BELLI MOHAMED EL AMINE 23.01.08 MU18 MCA 16

14 15.64 ZATAL MOHAMED 05.09.07 MU18 RCA 9

15 15.76 BELKAS ABDELMALEK 11.05.07 MU18 MCA 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 13.82 GASMI ZEHR EDDINE 29.01.07 MU18 CRC 16

2 14.01 TOUATI WALID 19.12.06 MU20 AMCB 6

3 14.03 LAMRAOUI LOUAI 06.01.06 MU20 CRC 16

4 14.57 GUERFI MOHCENE 20.06.06 MU20 AMCB 6

5 14.71 BOUROUH ADEM 08.06.05 MU20 CAJ 18

6 14.74 TALBI KOCEILA 19.04.05 MU20 AMCB 6

7 14.78 BOURMAKI ABDENNOUR 06.08.06 MU20 HOM 13

8 14.93 BENMAMI MOHAMED EL MAHDI 14.09.05 MU20 CRC 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 56.28 HAMIDA IMADEDDINE 28.05.07 MU18 MCA 16

2 57.29 BOUTEBAKH ADEM CHAKIB 22.01.08 MU18 OCA 25

3 57.68 BELAROUSSA MEROUANE ALI 02.12.07 MU18 CAAT 22

4 58.77 BERBOUCHA AIMED 10.10.08 MU18 MBB 6

5 59.01 AYADI SAMY 03.07.07 MU18 EMSA 6

6 59.07 KHALFAOUI ABDELBASSET 05.02.08 MU18 JSMBA 16

7 59.81 BOUALOUANA ABDELHADI 30.10.07 MU18 CSB 9

8 59.90 ALIA GHILES 18.08.07 MU18 AMCB 6

9 60.51 KHELOUL AYMEN 02.01.07 MU18 OAB 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 52.45 BOURMAKI ABDENNOUR 06.08.06 MU20 HOM 13

2 53.45 BOUHADDAD ZIAD 25.02.05 MU20 ESBA 16

3 53.89 AL HOGGARI ABDEL DJALIL 02.07.06 MU20 JSMBA 16

4 55.41 BENTALEB ANES 21.07.05 MU20 CABBA 34

5 55.52 BENMAMI MOHAMED EL MAHDI 14.09.05 MU20 CRC 16

6 56.71 TAIBI AMDJED ABDELHAI 30.12.05 MU20 EBS 28

7 56.98 HAMADE ABDELKADER 16.08.06 MU20 MBB 6

8 57.01 KESSOURI AHMED RAYAN 15.08.05 MU20 ESBA 16

9 58.22 ZOUAGUI SAMY 12.01.06 MU20 CRC 16

10 58.54 LACHANI MOHAMED ADNANE 21.12.05 MU20 JMHD 16

11 58.95 MOKHTARI MOHAMMED ABDELELLAH 09.02.06 MU20 CAAT 22

12 59.43 SADEK ABDEREHMAN YANIS 01.05.06 MU20 MCA 16

110m Haies (U18G)

110m Haies (U20G)

400m Haies (U18G)

400m Haies (U20G)



N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 08:58.30 DJAYAHIA ANES 10.01.05 MU20 CROM 2

2 08:58.94 BENMEGRI NABIL 01.09.05 MU20 HOM 13

3 09:05.09 BEN SAAD ABDELALI 09.04.05 MU20 OK 5

4 09:10.68 MAAMAR KOUADRI ABDERROUF 14.11.05 MU20 JSBA 44

5 09:17.49 HAMZAOUI FAIZ 26.03.05 MU20 JSMBA 16

6 09:20.65 STOUTI MUSTAPHA 17.04.05 MU20 TRB 35

7 09:21.14 OUNADJLA AMEUR 27.05.05 MU20 JSMBA 16

8 09:32.07 SOUKKOU MOUKIM 19.05.05 MU20 CAD 18

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 46:33.64 MAHREZ ABDELKADER 16.11.08 MU18 OFAC 16

2 46:33.67 FERRACHE YASSINE 16.05.07 MU18 JSK 9

3 47.13.70 MOUAS YOUNES 25.02.07 MU18 JSK 9

4 51:26.37 BOUDALI OUCHFOUN MOUADH MOHAMED 27.02.07 MU18 OFAC 16

5 52:31.56 AFCIL ABDERRAHMANE 23.04.07 MU18 CAAT 22

6 52:33.88 IKHLEF AYED 26.12.07 MU18 MBB 6

7 53:28.06 MOKHTARI ABDELKADER 15.05.08 MU18 CAAT 22

8 54:02.00 DOUAG SOHAIB ZAKARIA 05.12.07 MU18 JSK 9

9 54:25.45 ZERAFA MOHAMED TAKY EDDINE 04.01.08 MU18 SASA 41

10 54:58.56 EL BEY AYMEN 06.11.07 MU18 OFAC 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 43:30.50 CHAOUATI ANES 13.07.05 MU20 CRB 16

2 44:10.70 REDAOUIA YASSER 29.08.05 MU20 JSK 9

3 47.23.29 HOCINE AKRAM 21.11.06 MU20 JSK 9

4 47:50.79 ADOUANE RAYANE 26.10.06 MU20 AMCB 6

5 48:52.06 BOUGUESBA RIADH 07.10.06 MU20 OFAC 16

6 50:16.70 ISSAD AKRAM 07.06.05 MU20 CAAT 22

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 60.48 BARR DJABER 17.06.08 MU18 CRB 16

2 59.61 YAHIAOUI AMINE 02.07.07 MU18 ESBA 16

3 50.50 KHALDI BRAHIM KHALIL 04.03.08 MU18 CRC 16

4 48.74 DACI AYMEN 17.05.08 MU18 CRC 16

5 47.26 TADJINE ZINE EDDINE 17.09.07 MU18 CSHB 6

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 66.13 KHATAL YOUNES 01.08.05 MU20 CRC 16

2 49.04 REDJRADJ MEHDI 20.12.06 MU20 FAA 6

30000m Steeple (U20G)

10.000m Marche (U18G)

10.000m Marche (U20G)

Marteau (U18G)

Marteau (U20G)



N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 6.93 GHETTAS WALID FARES 11.03.07 MU18 NRD 16

2 6.88 SEGHIR SOUHAIB 21.06.07 MU18 RCL 43

3 6.56 BEZAZ MOHAMED RABEH 05.02.08 MU18 OCA 25

4 6.48 LOUADJ ISSAM 08.01.07 MU18 RCA 9

5 6.48 MESSAOUDI MOUAOUIIA 26.07.07 MU18 MBB 6

6 6.32 MOUSSAOUI HOSSEM 11.11.08 MU18 MBB 6

7 6.23 SIZIANI MOURAD 21.03.08 MU18 CRC 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 7.86 LAMRAOUI LOUAI 06.01.06 MU20 CRC 16

2 7.31 DJABER ABDERRAHMANE 09.02.05 MU20 CAJ 18

3 6.93 TOUATI WALID 19.12.06 MU20 AMCB 6

4 6.91 BELKHIR MANIL 18.05.05 MU20 MCA 16

5 6.86 BENAI MOHAMED OMAR 22.02.06 MU20 MBO 9

6 6.55 LOUKKAM MOHAMMED RAMZI 04.08.05 MU20 AMCB 6

7 6.47 SABOUR AYOUB 23.06.06 MU20 ESBA 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 3.80 KACI SOHEIB 18.02.08 MU18 JSMBA 16

2 3.80 RABBOUH ANIS 24.10.07 MU18 AMCB 6

3 3.60 HARBILI SIFEDDINE 15.10.08 MU18 NRD 16

4 3.50 GHETTAS WALID FARES 11.03.07 MU18 NRD 16

5 3.40 BOUHARICHE ZAKARIA ABD EL DJALIL 01.04.07 MU18 CSHB 6

6 3.40 HOUARI ABDERRAHMANE 12.09.08 MU18 RCA 6

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 4.50 MERAH ABDERAOUF 23.06.06 MU20 AMCB 6

2 4.30 GUERFI MOHCINE 20.06.06 MU20 AMCB 6

3 4.00 TALBI KOCEILA 19.04.05 MU20 AMCB 6

4 4.00 TOUATI WALID 19.12.06 MU20 AMCB 6

5 3.80 ARIF ADEM 06.02.06 MU20 OAB 16

6 3.70 LAMRAOUI LOUAI 06.01.06 MU20 CRC 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 2.07 AYACHI YOUNES 12.04.08 MU18 RBS 6

2 1.95 BRAKNI MOURAD 19.07.08 MU18 AMCB 6

3 1.92 BRAKNI MOURAD 19.07.08 MU18 AMCB 6

4 1.85 LOUADJ ISSAM 08.01.07 MU18 RCA 9

5 1.80 ALIA GHILES 18.08.07 MU18 AMCB 6

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 2.13 DJABER ABDERRAHMANE 09.02.05 MU20 CAJ 18

2 2.06 TOUATI WALID 19.12.06 MU20 AMCB 6

3 1.95 SAADAOUI RAYEN 21.02.05 MU20 COR 16

4 1.90 LAMRAOUI LOUAI 06.01.06 MU20 CRC 16

5 1.80 HALIL MOHAMED  IBRAHIM 15.05.05 MU20 NRD 16

6 1.80 KOUAHI ABDELBASSET 20.03.05 MU20 CAT 18

7 1.80 TALBI KOCEILA 19.04.05 MU20 AMCB 6

Longueur (U18G)

Longueur (U20G)

Perche (U18G)

Perche (U20G)

Hauteur (U18G)

Hauteur (U20G)



N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 48.57 ZARA OUSSAMA 22.06.07 MU18 NRD 16

2 46.23 KHALDI BRAHIM KHALIL 04.03.08 MU18 CRC 16

3 44.19 HADDADI SEIFEDDINE 18.01.07 MU18 ASTH 6

4 37.02 BOUGUERRA OUASSIM 09.06.08 MU18 CRC 16

5 36.41 SAHEB SAID ANIS 04.12.07 MU18 CRC 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 52.40 GUELLATI AYOUB 14.04.05 MU20 NRD 16

2 45.51 YAGOUB ABDELMOTTALIB 30.01.05 MU20 MCA 16

3 40.84 HOCINE RAOUF 20.05.06 MU20 MCA 16

4 40.45 HADJ ABDERRAHMANE ZAKARIA 17.01.06 MU20 NRD 16

5 37.58 BOUROUIH JUGURTHA 05.02.06 MU20 NRD 16

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 14.08 SAIDI WASSIM 21.04.08 MU18 EBenSrour 28

2 14.00 GHEZALI ZAKARIA 24.04.07 MU18 MBO 9

3 13.59 BOUAMAR YOUBA 01.07.08 MU18 EMSA 6

4 13.53 LOUADJ ISSAM 08.01.07 MU18 RCA 9

5 13.20 SAOTI DJABER 10.07.08 MU18 EBenSrour 28

N° PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1 15.01 SEKRI MAZIGH 29.01.06 MU20 CRC 16

2 14.87 BENAI MOHAMED OMAR 22.02.06 MU20 MBO 9

3 14.53 KECHAR YANIS 24.07.06 MU20 JSK 15

4 14.47 DINE REDHAOUANE 03.03.06 MU20 NRD 16

Disque (U20G)

Triple saut (U18G)

Triple saut (U20G)

Disque (U18G)



100m (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

10.44 ATHMANI SKANDER DJAMIL 21/06/1992 M ESBA 16

10.63 BENCHAHDA HECHMI 05/10/1994 M CRPESM 16

10.65 BOUDOUMI DHIAE CHERIF 16/11/2001 M CSAFO 31

10.66 LAREDJ IDRISS 16/03/1989 M MCA 16

10.73 BOUHADJELA YASSINE KARIM 18/06/1998 M JSMBA 16

10.74 REFFAS MOHAMMED EL MEHDI 03/02/2003 MU23 CSAFO 31

10.74 MIHOUB SABER 29/04/2003 MU23 ESBA 16

10.75 BOUHADDA SOUFIANE 08/06/1990 M MCA 16

10.76 MAHDI BOUALEM 22/07/1997 M ESBA 16

10.78 OUHIB ABDELLAH 05/08/2003 MU23 NRD 16

10.82 BENSAID EBRAHIM EL KHALIL 21/05/2001 M CSSY 22

10.84 AYACH AYOUB ABDENAIM 13/06/1999 M MCA 16

10.85 ZAOUI ISLAM 08/03/2000 M CRC 16

200m (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

21.09 BENDJEMAA ABDENNOUR 22/05/1998 M MCA 16

21.44 ATHMANI SKANDER DJAMIL 21/06/1992 M ESBA 16

21.80 BENCHAHDA HECHMI 05/10/1994 M CRPESM 16

21.91 MAHDI BOUALEM 22/07/1997 M ESBA 16

22.05 LAREDJ IDRISS 16/03/1989 M MCA 16

22.26 BOUHADJELA YASSINE 18/06/1998 M JSMBA 16

22.26 OUHIB ABDELLAH 05/08/2003 MU23 NRD 16

22.33 MESKINE AHMED 29/04/2003 M CSSY 22

22.37 AYACH AYOUB ABDENAIM 13/06/1999 M MCA 16

22.59 AOMRI YACINE 15/10/2001 M CAMA 16

22.59 MIHOUB SABER 29/04/2003 M ESBA 16

400m (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

46.39 BENDJEMAA ABDENNOUR 22/05/1998 M MCA 16

46.44 ATHMANI SKANDER DJAMIL 21/06/1992 M ESBA 16

46.66 HAMMOUNI ANAS ES SADDIK 13/11/1995 M CRPESM 16

47.51 BOUDOUMI DHIAE CHERIF 16/11/2001 M CSAFO 31

47.69 HAMADA FOUAD 23/09/1996 M CRPESM 16

48.03 MEGHAOURI MOHAMMED-AMIN 08/07/2000 M MCA 16

48.05 RAOUTI IZZEDDINE 26/08/1998 M MSJB 8

48.15 BENNEBRI ABDERRAHMANE 11/12/1996 M CHSAB 8

48.17 BOUKMOUCHE SABER 04/02/1992 M SSM 16

48.31 BENARBIA MERWAN 10/04/2002 MU23 CRPESM 16

48.31 GUERRAH MEHDI ALIM 08/11/2003 MU23 CRC 16

48.32 SAADANI ABDESSAMED 03/04/1999 M CRPESM 16

48.76 BENCHAHDA HECHMI 05/10/1994 M CRPESM 16

START LIST | البدء قائمة



800m (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1.47.70 DRABLI MOHAMED AMINE 21/04/2000 M ASAPC

1.49.93 MHAMDI HANI 27/10/1995 M MCA 16

1.50.18 GUELMANI AKRAM 07/07/1996 M MCA 16

1.51.26 MEDOEURE AHMED 10/06/2003 M JJO 31

1.51.41 MATI MASSINISSA 18/08/2004    MU23  CNN 16

1.51.71 FETITI TAKIYEDDINE 06/12/1997 M CRPESM 16

1500m (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

3.39.10 ABED SABER 22/02/2000 M CRPESM 16

3.42.44 RAMDANI ZAKARIA 16/01/2000 M ASAPC 16

3.45.03 BEKA ABDELLATIF 07/05/1994 M 19

3.48.63 MATI MASSINISSA 18/08/2004 MU23 CNN 16

3.48.95 SIFI DJELLOUL 21/09/2001 M CNN 16

3.49.47 AMERI SAID 15/06/2003 MU23 CRB 16

3.50.12 GUENDOUZ RAFIK 23/07/2004 M HOM 13

3.50.70 BAKHOUCHE NOUH 08/02/2002 MU23 CRB 16

3.51.29 AMRAOUI HAMZA 04/04/2001 M JSMBA 16

3.51.98 BOUKHARI ZAHREDDINE 19/06/1995 M ESSN 16

3.52.49 FARES IZZEDDINE 21/02/2001 M CROM 2

3.52.83 CHOTT ANIS 05/10/2004 MU23 JSBR 2

3.53.66 SIFI DJELLOUL 21/09/2001 M CNN 16

3.53.91 BEN YAMINA BILAL 28/01/1997 M ATST 55

5000m (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

13.43.37 BOUDJELTHIA ZAKARYA 09/11/1994 M CAAT 22

14.10.24 BOUKARTABA MOHAMMED SEIF EDDINE 22/12/1997 M CRB 16

14.14.84 BEN YAMINA BILAL 28/01/1997 M ATST 55

14.28.71 MEGLALI ABDERRAHMANE 19/09/2000 M JSMBA 16

14.34.48 CHOTT ANIS 05/10/2004 MU23 JSBR 2

14.47.31 DELLAL YOUCEF ISLAM 22/11/2002 MU23 CRB 16

14.50.81 KHERFOUCHE YASSINE 07/03/1992 M CNN 16

14.55.23 OUADAH FARES 05/04/1994 M ESSN 16

110m Haies 1.06m (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

14.90 BENSABRA AYOUB 12/12/2002 MU23 ESBA 16

15.17 MOUHOUBI BILAL 06/05/2003 MU23 MBB 6

15.40 MOUALEK JUGURTHA 04/11/2003 M EMSA 6

15.70 BOUDOUMI DHIAE CHERIF 16/11/2001 M CSAFO 31

15.70 OUDIAI HAMZA 03/06/2003 MU23 JSK 15

15.86 DIAKITE ZAKARIA FAKOUROU KABA 19/08/1994 M ASSN 16

16.26 BOUKFOUSSA RABAH ABDERRAOUF 01/07/2002 MU23 CRC 16

16.71 KAIKEA BILAL 31/10/2004 MU23 CNN 16

400m Haies (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

51.32 BOUKEMOUCHE SABER 20/04/1992 M ESBA 16

51.69 MAHROU AYOUB 21/01/2000 M ESBA 16

54.06 BOUDOUMI DHIAE CHERIF 16/11/2001 M CSAFO 31

54.10 MOKRANI CHAKIB 13/03/1995 M NRD 16

54.73 MOUHOUBI BILAL 06/05/2003 MU23 MBB 6



3000m Steeple (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

8.37.19 MERBOUHI MOHAMMED 02/07/1991 M HOM 13

8.52.46 KHERFOUCHE YASSINE 07/03/1992 M CNN 16

8.55.53 ABDI OKBA 01/01/1997 M CAAT 22

Marche (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

1.25.16 BENHAMMOUDA ISMAIL 24/02/2003 MU23 SSM 16

1.28.11 ALOUI SOHAIL ABDERAHMANE 12/12/2002 MU23 SARAB 5

1.28.18 AMEUR ABDENNOUR 14/06/2002 MU23 MCA 16

1.29.15 BENSAHA AYMEN 29/04/2001 M OCBA 16

1.40.24 MEDDOUR MOHAMED EL FATEH 24/01/1990 M MCA 16

Longueur (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

7.71 BOUDOUMI DHIAE CHERIF 16/11/2001 M CSAFO 31

7.41 HOCINE TAREK 09/11/1996 M MCA 16

7.36 SEBBAT HAITHEM 26/08/1997 M CAT 18

7.30 LAIBI MOHAMED RIAD 22/06/1992 M ASAPC 16

Hauteur (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

2.16 BOUHANOUNE HICHAM 01/01/1997 M ASAPC 16

2.13 AFER BILEL 11/02/2001 M NRD 16

2.10 OUAHIOUNE AMINE 25/03/2003 MU23 ESBA 16

2.02 BOUDOUMI DHIAE CHERIF 16/11/2001 M CSAFO 31

2.01 OUAHIOUNE AMINE 25/03/2003 MU23 ESBA 16

2.00 ZOUAK AYOUB 15/04/2003 MU23 JSMBA 16

Perche (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

4.80 BOUDECHICHE REDA 21/05/2000 M NRD 16

4.60 BOURRADA LARBI 10/05/1988 M FAA 16

4.40 BOUDECHICHE ZAKARIA 18/11/2002    MU23  NRD 16

Triple Saut (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

15.90 BOUALBANI ADAM 18/01/2001 M JSMBA 16

15.58 SEBBAT HAITHEM 26/08/1997 M CAT 18

15.05 TIMECHBACHE MASSINISSA 25/07/2000 M NRCB 7

15.04 BEN NAADJA AHMED AYOUB 17/11/2004 M EBS 28

14.98 DJOUAMAA SOHEIL LAKHDAR 24/08/2003 MU23 ESBA 16

14.94 TIMECHBACHE MASSINISSA 25/07/2000 M NRCB 7

14.06 BELGHINI OUSSAMA 26/10/2004 MU23 CAJ 18

Disque 2Kg (SH)
PERF NOM PRÉNOMS DN CAT. CLUBS CW

50.60 BAHBOUH MOUHAMED SKANDER 24/09/2002 MU23 CRC 16

50.44 BOUREKBA ABDELMOUMEN 19/03/1988 M MCA 16

49.31 ABASSI ALI 19/08/1998 M AMCB 6

44.04 MOUAKI BENAI ABD EL BAKI MOHAMED AKRAM 02/12/2003 MU23 NRD 16


